
Záznam o VZMR Rozšíření krajské datové sítě CamelNET úsek Kralovice - Kožlany

1

Záznam
o veřejné zakázce malého rozsahu  

Rozšíření krajské datové sítě CamelNET úsek Kralovice – Kožlany

1. Typ, název, URL veřejné zakázky
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na služby s názvem Rozšíření krajské 
datové sítě CamelNET úsek Kralovice - Kožlany zadávaná dle Směrnice RPK č. 
2/2024, o zadávání veřejných zakázek.

URL veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00011750
Systémové číslo VZ: P25V00000041

2. Identifikační údaje o zadavateli
Zadavatel – veřejný zadavatel:
Plzeňský kraj  
se sídlem:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:    70890366
DIČ:  CZ 70890366

k zadávání této veřejné zakázky oprávněna:
dle čl. 5 a čl. 6 Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského 
úřadu Plzeňského kraje ředitelka KUPK Mgr. Štěpánka Szabó, MBA

Administrace VZMR: odbor informatiky KÚPK

3.  Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka plastové infrastruktury pro optická vlákna dle 
parametrů stanovených zadavatelem v technické dokumentaci, na trase, která propojí 
• západní konec budované cyklostezky Kralovice – Kožlany souřadnice 
49.9818975N, 13.4906583E
• východní konec budované cyklostezky Kralovice – Kožlany
 souřadnice 49.9916011N, 13.5235142E.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 1 600 000 Kč 
bez DPH.

5. Vyhlášení veřejné zakázky 
Odbor informatiky odeslal výzvu k podání nabídky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dne 29.01.2025.
Kompletní zadávací podmínky byly od prvního dne vyhlášení dostupné na webové 
adrese: https://ezak.cnpk.cz/vz00011750

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011750
https://ezak.cnpk.cz/vz00011750


Záznam o VZMR Rozšíření krajské datové sítě CamelNET úsek Kralovice - Kožlany

2

6. Oslovení dodavatelé
Výzva k podání nabídky byla prostřednictvím E-ZAK zaslána těmto dodavatelům:

Název IČO

SUPTel a.s. 25229397

ARENIS s.r.o. 28022599

Diadema Internet s.r.o. 29093961

7. Způsob a lhůta podání nabídky
Nabídky na VZ se podávaly výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese VZ 
Lhůta pro podání nabídek: 11.02.2025, 09:00 hodin

8. Doručené nabídky
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel následující  elektronické nabídky:
Pořadové 

číslo Název účastníka IČO Datum a čas 
doručení

1. Diadema Internet s.r.o. 29093961 10.02.2025 
09:54:25

2. BENEŠ & spol. ELEKTRO s.r.o. 19791313 10.02.2025 
13:33:36

3. První SaZ Plzeň a.s. 26329921 10.02.2025 
14:05:09

9. Hodnotící komise (HK)
Zadavatel jmenoval hodnotící komisi (HK), oprávněnou k otevření elektronických 
nabídek, hodnocení a posouzení nabídek ve složení Ing. Eliška Pečenková, Jiří 
Sieber, Vladimíra Kolářová.
První jednání HK včetně otevírání nabídek – po skončení lhůty pro podání nabídek:  
dne 11.02.2025 od 09:00 hod, kancelář J 207.
Přítomní členové HK: Jiří Sieber, Vladimíra Kolářová - oba OIT
HK byla usnášeníschopná: viz prezenční listina.

10. Průběh jednání hodnotící komise 
Hodnotící komise otevřela postupně (podle pořadového čísla) elektronické nabídky, 
které hodnotila a posoudila. 

11. Hodnocení nabídek
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti spočívající v nejnižší 
nabídkové ceně v Kč bez DPH. 
Všichni dodavatelé dodrželi zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou 
cenu (1.600.000 Kč bez DPH).



Záznam o VZMR Rozšíření krajské datové sítě CamelNET úsek Kralovice - Kožlany

3

Elektronický nástroj E-ZAK provedl hodnocení a seřadil nabídkové ceny takto:

Pořadí Číslo 
nabídky Název účastníka IČO Nejnižší nabídková cena 

[100 %]

(Kč bez DPH)
Přepočet 
v rámci kritéria

(%)

1. 2 BENEŠ & spol. ELEKTRO 
s.r.o. 19791313 1 260 200,00 100,00

2. 3 Konica Minolta Business 
Solutions Czech, spol. s r.o. 00176150 1 515 265,00 83,17

3. 1 AKR1 s.r.o. 28196449 1 589 000,00 79,31

12. Posouzení vítězné nabídky

Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 1 260 200 Kč bez DPH podal dodavatel 
BENEŠ & spol. ELEKTRO s.r.o., IČO: 19791313. Jedná se o nabídku, v níž dodavatel 
prokázal splnění požadované kvalifikace: 

- základní způsobilost dodavatele: čestné prohlášení dle přílohy č. 5 výzvy
- profesní způsobilost dodavatele: výpis z obchodního rejstříku
- technická kvalifikace dodavatele: čestné prohlášení k prokázání splnění 

technické kvalifikace dle přílohy č. 4 výzvy
 a dále předložil:

- kalkulaci nabídkové ceny
- návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky 
- čestné prohlášení o poddodavatelích 
- čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým EU

Nabídková cena nepřekročila limitaci, kterou zadavatel stanovil. 

13. Doporučení hodnotící komise 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, za něhož dle článku čl. 5 a čl. 6 Podpisového 
a kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje jedná a 
rozhoduje ředitelka KÚPK, Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, vybrat jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu Rozšíření krajské 
datové sítě CamelNET úsek Kralovice - Kožlany, vyhlášenou prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00011750 nabídku 
dodavatele BENEŠ & spol. ELEKTRO s.r.o., IČO: 19791313, který nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu ve výši 1 260 200 Kč bez DPH, splnil všechny zadávací podmínky, 
prokázal splnění požadované kvalifikace v rozsahu základní způsobilost dodavatele, 
profesní způsobilost dodavatele a technické kvalifikace dodavatele.
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla dne 18.02.2025 ředitelka Krajského úřadu 
Plzeňského kraje, Mgr. Štěpánka Szabó, MBA. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011750


Záznam o VZMR Rozšíření krajské datové sítě CamelNET úsek Kralovice - Kožlany

4

Smlouva na předmět plnění veřejné zakázky za nabídkovou cenu ve výši 1 260 200 Kč 
bez DPH (1 524 842 Kč včetně DPH) byla s dodavatelem uzavřena dne 03.03.2025.

Smlouva byla dne 06.03.2025   zveřejněna v registru smluv. Adresa záznamu 
v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32405704

Č.j.:PK-IT/526/25  
 

    V Plzni dne 08.04.2025
Zapsala: Vladimíra Kolářová, OIT

Mgr. Vladimíra Kolářová
právník odboru informatiky
Krajského úřadu Plzeňského kraje

/podepsáno elektronicky/

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32405704

		2025-04-10T13:56:18+0000
	Mgr. Vladimíra Kolářová




